[image: Картинки по запросу эмблема книга]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИРЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя общеобразовательная школа № 4 города Буйнакска» ИНН 0543012520 ОГРН 1020502055837
email:sosh4gagarin@mail.ru 368220, РД г. Буйнакск, ул. Имама Шамиля, 101
тел. (87237) 2-12-31
22.0225.19

ПРИКАЗ
От 11.06.2020 г.                                                                                     №64- Д
"Об отчислении и выдаче аттестатов по итогам 9-го класса"
В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от 29.12.2012 № 273ФЗ, Порядком заполнения, учета и выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании и их дубликатов, утвержденным приказом Минобрнауки от 14.02.2014 № 115, решением педагогического совета (протокол от 27.05.2020 г№5)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать завершившими обучение по образовательным программам основного общего образования обучающихся 9 «А», 9 «В»,9 «В» классов по списку согласно приложению 1.
2.  Выдать аттестаты об основном общем образовании и приложения к ним обучающимся9 «А», 9 «В»,9 «В» классов   по спискам согласно приложению 1 в срок до 15.06.2020.
3. Выдать аттестат с отличием и приложения к нему обучающимся 9 «А», 9 «Б»,9 «В» классов:
	№
	Ф.И.О.
	Класс

	1.
	Атаев Магомед Дайзиевич
	9 «А»

	2.
	Ковальная Анастасия Романовна
	9 «А»

	3.
	Магомедова СалихатМурадовна
	9 «А»

	4.
	Султанова ПатиматМусаевна
	9 «А»

	5.
	АбдурашидоваМадинаАбдурашидовна
	9 «Б»

	6.
	Тетекаева АйнаДагировна
	9 «Б»

	7.
	Бамматова Марьям Арсаналиевна
	9 «В»

	8.
	Шапиева УмрагильАнварбековна
	9 «В»

4. Отчислить в связи с завершением обучения по образовательным программам основного общего образования обучающихся 9 «А», 9 «Б»,  9 «В» классов по спискам согласно приложению 1.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №4Казиева Б.Н.
[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ 1
Список выпускников 9 «А» класса МБОУ СОШ №4.

	№
	ФИО
учащегося

	Дата рождения
	Дата прибытия в школу

	1
	Абдулкадырова Камилла Темирлановна
	25.07.2005
	2011

	2
	Алибегова Фатима Гасановна
	16.09.2004
	2011

	3
	АлибековМагомедзагидШамилович
	29.04.2005
	2011

	4
	Алиев БелалУмарович
	01.07.2003
	2013

	5
	Атаев Магомед Дайзиевич
	13.09.2004
	2011

	6
	Гаджиева Хадижат Шамильевна
	23.11.2004
	2011

	7
	ГашимоваЗаремаНабиевна
	20.07.2004
	2012

	8
	ГунашеваПатиматМагомедрасуловна
	25.04.2004
	2011

	9
	ДарслановДаниялАбакарович
	29.01.2005
	2011

	10
	Джабраилов ДжафарШейхович
	23.11.2004
	2019

	11
	КадиеваРайганат Магомедовна
	20.04.2005
	2011

	12
	Казаков БекмурзаЗалимханович
	28.02.2005
	2011

	13
	Кебедов Рамазан Магомедрасулович
	15.10.2004
	2018

	14
	КесебиевШихамирАхмедович
	15.04.2004
	2011

	15
	Ковальная Анастасия Романовна
	26.11.2004
	2018

	16
	Курбанова РаисатАхмедовна
	16.04.2004
	2017

	17
	Магомедов Магомедсайгид Магомедович
	02.01.2005
	2011

	18
	Магомедова ПатиматДжамалутдиновна
	30.07.2004
	2019

	19
	Магомедова СалихатМурадовна
	16.10.2004
	2011

	20
	Омаров Магомед Абумуслимович
	12.11.2004
	2011

	21
	Рамазанов Ахмад Ражабович
	23.07.2004
	2011

	22
	Султанова ПатиматМусаевна
	18.03.2005
	2011

	23
	Темирбулатов Ислам Зайдулаевич
	28.02.2005
	2011

	24
	Татаева Тамила Арсеновна
	23.04.2004
	2015

	25
	ХамаеваПатиматАлипбековна
	27.03.2005
	2011

Список выпускников 9 «Б» класса МБОУ СОШ №4.

	№
	ФИО
учащегося

	Дата рождения
	Дата прибытия в школу

	1
	Абдурахманов Магомед Магомедович
	22.10.2004
	2019

	2
	АбдулаевАбдулмалик Магомедович
	11.05.2004
	2019

	3
	АмирбековДжамалМагомеднабиевич
	01.01.2005
	2018

	4
	Ахмедов Ахмед Магомедрасулович
	22.03.2004
	2011

	5
	АбдурашидоваМадинаАбдурашидовна
	09.02.2004
	2018

	6
	Гасанова Камилла Зауровна
	02.10.2003
	2011

	7
	Гусенгаджиев Саид Гамзатович
	18.10.2004
	2011

	8
	ДжахбаровАзаматЮсупович
	09.07.2004
	2015

	9
	ДжумагалиеваАделинаАльбековна
	20.06.2004
	2018

	10
	Зубаиров Магомед Сайгидинович
	07.07.2004
	2016

	11
	Ибрагимова НаписатМагомедхабибовна
	15.09.2004
	2011

	12
	Кадырова ПатиматДжамалутдиновна
	09.07.2004
	2011

	13
	КурачеваТажлиНабиевна
	02.06.2004
	2011

	14
	КахрамановаСамираКахрамановна
	15.04.2005
	2011

	15
	МагдилаевМирзамагомедХаджимурадович
	13.09.2004
	2011

	16
	Магомедов МагомедрасулАбдурахманович
	14.08.2004
	2011

	17
	МагомедбековаПатиматШамильевна
	26.12.2004
	2011

	18
	МустафаевАрсланРаджабович
	19.01.2003
	2011

	19
	Мамаева Индира Руслановна
	16.052005
	2020

	20
	Омаров Ислам Темирбекович
	02.08.2004
	2011

	21
	Тетекаева АйнаДагировна
	16.07.2004
	2011

	22
	Тумалаев Магомед Арсеновиич
	28.09.2004
	2018

	23
	УмахановНабиИбнуяминович
	03.03.2004
	2011

	24
	ШамиловЗамирГайдарович
	20.07.2004
	2011

	25
	Шихалиев Салим Шангерейевич
	25.09.2004
	2011

Список выпускников 9 «В» класса МБОУ СОШ №4.

	№
	ФИО
учащегося

	Дата рождения
	Дата прибытия в школу

	1.
	Акаева Сабина Арсеновна
	13.07.2004
	2011

	2.
	Алакаева Индира Джанбулатовна
	13.07.2004
	2015

	3.
	АлибековКамильАлибекович
	09.12.2004
	2011

	4.
	Алиева АминатНабиюлаевна
	07.08.2004
	2011

	5.
	Ахмедов Зайнулла Русланович
	11.09.2004
	2011

	6.
	Ахмедова Заира Абдулатиповна
	15.03.2004
	2011

	7.
	БадрутдиноваМадинаКагировна
	14.06.2005
	2015

	8.
	Бамматова Марьям Арсаналиевна
	29.10.2004
	2011

	9.
	Гаджиев ЗапирГаджиевич
	27.11.2004
	2011

	10.
	ГерееваНияраханумБадрутдиновна
	06.09.2004
	2019

	11.
	Джахбаров Руслан Анварович
	17.02.2005
	2011

	12.
	Ильясова ПаризаШамиловна
	22.06.2004
	2017

	13.
	Каирбеков Али Ильмутдинович
	22.12.2004
	2011

	14.
	Кулизанов Магомед Саидович
	19.03.2004
	2016

	15.
	Кураев ЭменчиМагомедрасулович
	29.06.2004
	2011

	16.
	Магомедов КамалутдинАхмедович
	23.04.2004
	2011

	17.
	Магомедов КамалутдинШамилович
	13.09.2004
	2018

	18.
	Макаев Гаджи Ильясович
	06.09.2004
	2012

	19.
	НиматулаеваКистаманАбдулаевна
	14.11.2004
	2011

	20.
	Рамазанов КудамагомедАбдулкадырович
	26.08.2004
	2011

	21.
	Рамазанов Магомед Абдулкадырович
	26.08.2004
	2011

	22.
	СидикбеговаЗумрудШамиловна
	17.10.2004
	2012

	23.
	УмаеваШахрузатАбдулаевна
	07.01.2005
	2011

	24.
	Умаров Салим Ильясович
	11.04.2005
	2011

	25.
	Умаханов Муслим Идрисович
	06.07.2004
	2017

	26.
	УстархановРаджабЮсупович
	20.11.2004
	2016

	27.
	УцумиевХайбулаАбдурахманович
	01.07.2004
	2011

	28.
	Шапиева УмрагильАнварбековна
	12.04.2005
	2011

	29.
	Халимбекова Индира Хизриевна
	18.08.2004
	2011

image1.jpeg